



MARKETING

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
55702	100548	00810089290427	96 x 2.4 OZ

Brand	Brand Owner	GPC Description
Tasty Brands LLC	Tasty Brands	Bread (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
16.33 LBR	14.38 LBR	No	United States	Undeclared	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
19.8125 INH	15.8125 INH	6.75 INH	1.224 FTQ	6x12	365 Days	0 FAH / 10 FAH

ALLERGENS

C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - NI
- Eggs - NI
- Soy - NI
- Wheat - NI
- Sesame - NI
- Peanuts - NI
- Tree Nuts - NI
- Fish - NI
- Shellfish - NI

HANDLING SUGGESTIONS

Keep Frozen

MORE INFORMATION

SERVING SUGGESTIONS

1 Waffle

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

PREPARATION – for best results Thaw & Serve OR Heat n’ Serve! Wrapper is Ovenable KEEP FROZEN (-10° to 10°F) until ready to use. To Thaw & Serve [Do Not Thaw and Re-Freeze]: •Thaw cases under ambient temperatures for up to 24 hours. •For faster thawing, remove from case & store on trays ambient for 4- 6 hours. To Heat n’ Serve: •Place packages flat on baking sheet. Film is ovenable. From Frozen: •Convection Oven: Heat 7- 8 minutes at 350°F From Ambient: •Convection Oven: Heat 5-6 minutes at 350°F HOLD IN WARMER FOR UP TO 3 HOURS Note: Oven/warmer temps may vary

Nutrition Facts

Servings per container

Serving SizeWaffle

Amount Per Serving

Calories260

% Daily Value*

Total Fat 12 g15%

Saturated Fat 4 g20%

Trans Fat 0 g

Cholesterol 15 mg5%

Sodium 100 mg4%

Total Carbohydrates 37 g13%

Dietary Fiber 2 g7%

Total Sugars 19 g

Includes 18 g Added Sugars36%

Protein 4 g

Vitamin D 0 mcg0%

Calcium 11 mg0%

Iron 1 mg6%

Potassium 29 mg0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS

Whole Wheat Flour, Enriched Wheat Flour (Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamin Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid, Enzymes, Ascorbic Acid), Sugar, Margarine (Canola Oil, Palm Oil, Modified Milk Ingredients, Mono And Diglycerides Of Fatty Acids [Emulsifier], Natural Flavor, Vitamin A Palmitate, Vitamin D3), Water, Chocolate Chips (Cane Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter), Whole Egg, Yeast, Invert Sugar, Soy Flour, Salt, Natural Vanilla Flavor With Other Natural Flavors, Soy Lecithin.

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	260
Protein	4 g
Total Carbohydrates	37 g
Sugars	19 g
Dietary Fiber	2 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	0
Vitamin A (RE)	0
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	12 g
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	4 g
Added Sugars	18 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	15 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	100 mg
Calcium	11 mg
Iron	1 mg
Potassium	29 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

